
２０２５年１月吉日 

お客様各位 

 

八日市営業所 閉店のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、永年に亘りお引き立ていただきました下記の拠点を、諸般の事情により 

２０２５年１月末日をもちまして統合することと致しました。 

【滋賀営業部 八日市営業所】は【滋賀営業部 湖東営業所、水口営業所、中央営業所】

へ営業店舗機能を移転統合致します。 

 今後、八日市エリアは、湖東営業所、水口営業所、中央営業所にてカバーして参り

ますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．閉店営業所     滋賀営業部 八日市営業所  

 

２．今後の担当店舗   滋賀営業部 中央営業所 

〒523-0016 滋賀県近江八幡市千僧供町大橋 602-1 

電話 : 0748-37-6676 

 

３．実施時期     ２０２５年１月末から２月にかけて移転作業を行い新担当店

舗にて営業を再開できるようすすめて参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


